Zwyczajne Walne Zgromadzenie EBC Solicitors S.A. z siedzibą w Warszawie działając na podstawie przepisu 

art. 395 § 2 pkt 2 uchwala co następuje: 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie Spółki postanawia, iŜ zysk netto Spółki za rok obrotowy 2013 w kwocie 339.850,08 zł 

(trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych i osiem groszy) przeznacza się na kapitał 

zapasowy Spółki oraz na wypłatę dywidendy akcjonariuszom Spółki w następujący sposób: 

1. Zysk w wysokości 39.850,08 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych i osiem groszy) 

zostanie przeznaczony na odpis na kapitał zapasowy. 

2. Zysk w wysokości 300.000 zł (trzysta tysięcy złotych) zostanie przeznaczony na wypłatę dywidendy 

akcjonariuszom. 

§ 3. 

1. Jako dzień dywidendy określa się dzień 30  lipca 2014 roku.